АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2020 № 63
р.п. Лососина
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 19.03.2020 № 31
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 года № 354,  « Об определении даты поведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 19.03.2020 № 31 «О мерах по содействию избирательной комиссии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в подготовке  проведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года»:
1.1. В названии постановления дату «22 апреля» заменить на дату «01 июля»
1.2.Преамбулу постановления изложить в новой редакции «В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 года № 354,  « Об определении даты поведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
2. В Плане основных мероприятий:
2.1. В п.1 срок исполнения дату  «19.03.2020» заменить на дату «05.06.2020»
2.2. В п.2 срок исполнения дату  «март- апрель» заменить на дату «июнь»
2.3. В п.3  срок исполнения дату  «март- апрель» заменить на дату «июнь»
2.4. В п.4 срок исполнения дату  «19.03.2020» заменить на дату «10.06.2020»

2.5. В п.2 срок исполнения дату  «22.03.2020» заменить на дату «15.06.2020»
2.6.  П.7 и п.8  из плана основных мероприятий исключить

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского поселения                                                                 И.Н.Будяк